Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №25 г.Челябинска»

Приказ

№ __13/1____        от 30.01.2021г

Об организации работы

по профессиональному самоопределению

обучающихся

в  МАОУ«СОШ №25 г.Челябинска»

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской

области от 22.01.2021 №01/123 «Об организации  работы по внедрению Концепции

организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения

обучающихся Челябинской области в 2021-2025гг», Комитета по делам образования

г.Челябинска от 15.02.2021г №233-у «Об утверждении дорожной карты внедрения и

реализации Концепции профессионального самоопределения обучающихся на территории

города Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за внедрение Концепции организационно-педагогического

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся в 2021-2025гг в

МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска» заместителя директора Слуднову Елену Владимировну

(куратор).

2.Утвердить состав рабочей группы по разработке плана работы по профессиональному

самоопределению обучающихся в МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска» (приложение №1).

3.Рабочей группе разработать план работы по профессиональному самоопределению

обучающихся в МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска» в соответствии с Дорожной картой

внедрения и реализации Концепции профориентационной деятельности в ОО

г.Челябинска «Новые педагогические инструменты профессиональной ориентации

обучающихся» и Концепции организационно-педагогического сопровождения

профессионального самоопределения обучающихся Челябинской области в срок до

01.03.2021г.

4.Техническому специалисту Куликову Максиму Андреевичу разместить на официальном

сайте информацию об организации работы по профессиональному самоопределению

обучающихся в МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска».

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены

Директор МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска»    И.С.Рудакова

Приложение №1

К приказу _13/1____от 30.01.2021г

Рабочая группа по разработке плана работы по профессиональному самоопределению

обучающихся в МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска»

1.Слуднова Елена Владимировна, заместитель директора

2.Пронина Ася Леонидовна, заместитель директора

3.Федина Мария Александровна, социальный педагог

4.Зверева Лидия Александровна, психолог

5.Степовая Людмила Анатольевна, учитель русского языка и литературы